

Stuhr ApS

Kongevejs-Centret 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 14 37 17 02

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Henrik Anneman Blegvad Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr ApS Kongevejs-Centret 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 14 37 17 02
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Henrik Wegener, Formand Henrik Anneman Blegvad Olsson
Direktion	Henrik Anneman Blegvad Olsson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Olsson24 ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	21.556	22.470	8.774	3.428	3.568
Resultat af primær drift	1.050	1.984	316	-314	-355
Finansielle poster, netto	-312	-313	-51	-219	-90
Årets resultat	586	1.298	206	-419	-350
Balance:					
Balancesum	9.704	12.996	9.447	2.097	2.364
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	140	1.587	0	1.260
Egenkapital	1.632	1.247	-51	-257	162
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	53	56	60	22	23

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsaloner under navnet "Stuhr", som er et anerkendt navn i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 1.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	21.555.715	22.469.949
1 Personaleomkostninger	-19.718.442	-19.650.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-787.742	-835.114
Resultat før finansielle poster	1.049.531	1.983.933
Andre finansielle indtægter	20.992	20.975
Øvrige finansielle omkostninger	-333.291	-334.293
Resultat før skat	737.232	1.670.615
2 Skat af årets resultat	-151.694	-372.905
Årets resultat	585.538	1.297.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	200.000
Overføres til overført resultat	490.538	1.097.710
Disponeret i alt	585.538	1.297.710

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note			
Anlægsaktiver			
3	Lejemålsrettigheder	252.000	378.000
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>378.000</u>
4	Indretning lejede lokaler	127.315	387.228
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.107	733.936
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.422</u>	<u>1.121.164</u>
5	Andre tilgodehavender	875.790	991.414
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>875.790</u>	<u>991.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.587.212</u>	<u>2.490.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.627.126	1.902.761
	Varebeholdninger i alt	<u>1.627.126</u>	<u>1.902.761</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980.841	874.544
6	Udsudte skatteaktiver	110.671	76.025
	Andre tilgodehavender	1.002.433	1.434.724
	Tilgodehavender i alt	<u>2.093.945</u>	<u>2.385.293</u>
	Likvide beholdninger	4.396.180	6.217.233
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.117.251</u>	<u>10.505.287</u>
	Aktiver i alt	<u>9.704.463</u>	<u>12.995.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.337.188	846.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	200.000
Egenkapital i alt	1.632.188	1.246.650
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	1.473.128	3.331.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.128	3.331.974
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.858.850	280.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.862	1.068.837
8 Selskabsskat	205.238	37.196
Anden gæld	3.624.197	7.030.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.599.147	8.417.241
Gældsforpligtelser i alt	8.072.275	11.749.215
Passiver i alt	9.704.463	12.995.865
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-251.060	0	-51.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.097.710	200.000	1.297.710
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	846.650	200.000	1.246.650
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	490.538	95.000	585.538
	200.000	1.337.188	95.000	1.632.188

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.358.629	17.215.705
Pensioner	1.908.849	1.994.251
Andre omkostninger til social sikring	450.964	440.946
	19.718.442	19.650.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	56
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.238	97.196
Årets regulering af udskudt skat	-34.646	275.709
Regulering af tidligere års skat	-18.898	0
	151.694	372.905
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Lejemåls- rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	1.830.000	102.903
Kostpris 31. december 2021	1.830.000	102.903
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.452.000	102.903
Årets afskrivninger	126.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.578.000	102.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	252.000	0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.099.963	2.725.427
Kostpris 31. december 2021	1.099.963	2.725.427
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	712.735	1.991.491
Årets afskrivninger	259.913	401.829
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	972.648	2.393.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	127.315	332.107
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	991.414	983.377
Tilgang i årets løb	0	8.037
Afgang i årets løb	-115.624	0
Kostpris 31. december 2021	875.790	991.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	875.790	991.414
Der specificeres således:		
Deposita	875.790	991.414
	875.790	991.414

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	76.025	351.734
Udskudt skat af årets resultat	34.646	-275.709
	110.671	76.025
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	36.433	62.920
Materielle anlægsaktiver	74.238	13.105
	110.671	76.025

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	3.331.978	1.858.850	1.473.128	0
	<u>3.331.978</u>	<u>1.858.850</u>	<u>1.473.128</u>	<u>0</u>

31/12 2021

31/12 2020

8. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	37.196	-60.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-37.196	60.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	205.238	97.196
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
	<u>205.238</u>	<u>37.196</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 1 - 6 måneders huslejeforpligtelse. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.267 t.kr.